
Pachet teava preizolata + accesorii D = 110/200 SPIRO AL

I.D.: 57227078

Data publicarii	21.05.21	Coduri CPV	45321000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.926,48 RON - 6.926,48 RON

Descriere: Pachetul include: Teava din PEHD, preizolata, Ø 110/200, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO"): 122,11 LEI/ml x 48 ml = 5861,28 LEI Cot din PEHD, la 90 gr., preizolat, Ø 110/200, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO"): 250,63 LEI/bc. x 2 bc. = 501,26 LEI Manson aluminiu Ø 200: 32,82 LEI/bc. x 13 bc. = 426,66 LEI Componenta A + B (spuma poliuretunica): 17,16 LEI/kg x 8 kg = 137,28 LEI TOTAL: 6926,48 LEI fara T.V.A.
